10/08/2023, 08:01 SEI/MPPI - 0548148 - ATO PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=634483&infra_siste… 1/1

ATO PGJ/PI Nº 1332/2023

Tornar sem efeito o ATO PGJ/PI Nº 1.330/2023 que designava a 21ª
Promotoria de Justiça de Teresina para auxiliar a 45ª Promotoria de Justiça
de Teresina, integrante do Núcleo das Promotorias de Justiça da Infância e
Juventude.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Dr. Cleandro Alves de Moura,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “h”, da Lei Complementar Estadual nº
12/93, acrescido pela Lei Complementar nº 207/2015,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO o ATO PGJ/PI Nº 1.330/2023 que designava a 21ª Promotoria de Justiça de
Teresina para auxiliar a 45ª Promotoria de Justiça de Teresina, integrante do Núcleo das Promotorias de
Justiça da Infância e Juventude.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 09 de agosto de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 09/08/2023, às 14:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0548148 e o
código CRC 989E7388.